
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-014177-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КОМПАНІЯ
"ВОДА ДОНБАСУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00191678

Місцезнаходження замовника: 85307, Україна, Донецька область, м. Покровськ,
вул. ЗАХИСНИКІВ УКРАЇНИ, буд. 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Максим Мостовий, +380990987205,
tender.kpkvd@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт центрального водоводу від
водозабору «Золотий Колодязь» до м. Добропілля,
Донецька обл., м. Добропілля (ДК 021:2015:
45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Розробка ПКД про
проєкту «Капітальний
ремонт центрального
водоводу від водозабору
«Золотий Колодязь» до
м. Добропілля, Донецька
обл., м. Добропілля»

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Капітальний ремонт про
проєкту «Капітальний
ремонт центрального
водоводу від водозабору
«Золотий Колодязь» до
м. Добропілля, Донецька
обл., м. Добропілля»

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата проводиться шляхом
перерахування безготівкових
грошових коштів на поточний
рахунок Підрядника, вказаний у
Договорі, за фактично виконані
роботи протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати підписання
Сторонами акта здачі-приймання
виконаних проектних,
вишукувальних та додаткових робіт
на підставі отриманого рахунку
(рахунку-фактури). Оплата за
договором може здійснюватися
третьою особою на підставі
виставлених Підрядником рахунків
на оплату та підписаних сторонами
актів здачі-приймання виконаних
проектних, вишукувальних та
додаткових робіт, у тому числі ПДВ.
Замовник не несе відповідальності
перед Підрядником за невиконання
зобов’язань щодо оплати робіт
третьою особою і не зобов’язаний
відшкодувати будь-які витрати,
понесені Підрядником у процесі
виконання робіт.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

23 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

230 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 10:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 квітня 2025 14:19

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


